[bookmark: _GoBack] 17.06.2021 г. №520
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТЫ С МОЛОДЕЖЬЮ НА ТЕРРИТОРИИ МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» В 2021 Г.

	В соответствии с ч.1 ст.15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, постановления администрации МО «Боханский район» от 30.11.2020 г. № 814 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Молодежная политика в МО «Боханский район», заслушав информацию ведущего специалиста отдела по делам молодежи, спорту и туризму администрации МО «Боханский район» Нефедьевой Натальи Александровны, руководствуясь ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.Информацию «Об организации работы с молодежью на территории МО «Боханский район» в 2021 г. принять к сведению.
2. Отделу по делам молодежи, спорту и туризму /Тугулханов А.В./ организовать работу по созданию волонтерского антинаркотического движения из числа молодежи Боханского района.
3.Рекомендовать главам муниципальных образований Боханского района оказать содействие в развитии волонтерского антинаркотического движения на территории сельских поселений.
4. МКУ Управление образования МО «Боханский район» /Буяева Л.С./ оказать содействие в развитии волонтерского антинаркотического движения на базе образовательных учреждений МО «Боханский район».
5. Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Рогулькина Е.Б.

Мэр   МО «Боханский район»
Э.И.Коняев